四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于组织全体教师观看大型

电视纪录片《为了和平》的通知

各市（州）教育行政部门，各高校，厅属各事业单位：

  现将〘教育部办公厅关于组织全体教师观看大型电视纪录片

〖为了和平〗的通知〙(教师厅函〔2020〕15 号)转发给你们。

  各地各校要高度重视，认真组织全体教师及时观看学习，多

种形式开展宣传和教育引导，并将观看纪录片、座谈研讨和教育

引导按照 12 学时计入教师培训学时，组织观看情况请及时报送

教育厅人事教师处邮箱（86115370@163.com）。

联系人及联系方式：曹燕玲  028-86137183

附件：教育部办公厅关于组织全体教师观看大型电视纪录片

〘为了和平〙的通知

四川省教育厅办公室

                            2020 年 11 月 19 日

	doc_mark
	Content